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3 9,79 11,08

0,19079 0,22449

6 12,85 14,69
9 18,10 20,51

12 23,26 26,24
15 28,87 32,41
18 34,02 38,12
24 46,30 51,53
30 58,58 64,94
36 67,48 74,97

Heures pleines Heures creuses

6 13,87 15,94

0,20399 0,23769 0,11208 0,14578

9 19,67 22,40
12 25,85 29,26
15 32,55 36,62
18 38,22 42,97
24 49,90 56,00
30 63,36 70,79
36 73,21 81,99

Fourniture d'électricité 100 % renouvelable

Offre aux professionnels
avec une puissance souscrite inférieure à 36 kVA

Option Base
Tarifs identiques quel que soit l’horaire de consommation

Puissance 
souscrite

(kVA)

Abonnement
(€/mois)

Consommation
(€/kWh)

HTT1 HTVA2 HTT1 HTVA2

Option Heures pleines / Heures creuses
Tarifs différenciés selon l’horaire de consommation

Puissance 
souscrite

(kVA)

Abonnement
(€/mois)

Consommation
(€/kWh)

HTT1 HTVA2 HTT1 HTVA2 HTT1 HTVA2

Pour souscrire à une puissance intermédiaire (uniquement possible si vous êtes équipés d’un compteur Linky communicant pour lequel la relève est effectuée à distance sans 
déplacement d’un technicien Enedis), effectuez une demande d’estimation tarifaire personnalisée sur notre site Internet www.enercoop.fr ou en appelant notre service commercial 
au 09.70.68.07.65. (prix d’un appel local).

1- Les prix hors toutes taxes (HTT) comprennent la part d’Enercoop (prix de l’énergie renouvelable et coûts de fonctionnement de la coopérative), le TURPE (rémunération des 
gestionnaires des réseaux de transport et de distribution d’électricité pour l’acheminement de l’énergie électrique, commune à l’ensemble des fournisseurs d’électricité), le 
mécanisme de capacité (une contribution pour garantir durablement la sécurité d’approvisionnement en électricité de la France pendant les périodes de pointe - en hiver, le soir à 
19h par exemple) et les CEE (Certificats d’économie d’énergie).
 
2- Les prix hors TVA (HTVA) comprennent également les taxes locales (celles-ci dépendent des départements et des communes, elles sont calculées pour la présente annexe 
tarifaire sur la base d’une valeur maximale. La taxe appliquée sur la facture dépendra de la localisation géographique du client), la CTA (Contribution tarifaire d’acheminement), la 
CSPE (Contribution au Service Public d’Électricité), communes à l’ensemble des fournisseurs d’électricité.

TVA sur abonnement : 5,5 %     /     TVA sur consommation : 20 %

L’énergie est notre avenir, économisons-la !

ENERCOOP – SCIC-SA à capital variable, RCS Paris - 484 223 094 - Siège social : 16/18 quai de la Loire 75019 Paris

http://www.enercoop.fr/
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Abonnement (€/mois)

Option 

 Base HP/HC 2 saisons

1 7,00 7,91 5,05 5,99 7,11 8,03
2 8,66 9,75 6,81 7,98 8,91 10,02
3 9,79 11,08 8,58 9,97 10,67 11,98
4 11,18 12,65 10,34 11,96 12,44 13,94
5 12,22 13,88 12,11 13,95 13,90 15,60
6 12,85 14,69 13,87 15,94 14,95 16,84
7 14,59 16,63 15,77 18,06 16,68 18,77
8 16,35 18,57 17,70 20,21 18,53 20,82
9 18,10 20,51 19,67 22,40 20,36 22,85

10 19,82 22,42 21,69 24,65 22,26 24,94
11 21,52 24,30 23,75 26,93 24,16 27,03
12 23,26 26,24 25,85 29,26 26,15 29,23
13 25,11 28,27 28,04 31,67 28,06 31,33
14 26,98 30,33 30,27 34,12 29,96 33,43
15 28,87 32,41 32,55 36,62 32,45 36,11
16 30,59 34,31 34,44 38,74 34,39 38,25
17 32,31 36,22 36,33 40,86 36,33 40,39
18 34,02 38,12 38,22 42,97 38,28 42,53
19 37,53 41,82 40,16 45,13 40,22 44,67
20 40,28 44,76 42,12 47,31 43,12 47,76
21 42,13 46,80 44,06 49,48 45,11 49,95
22 43,98 48,84 46,02 51,66 47,10 52,14
23 45,83 50,87 47,96 53,83 48,71 53,94
24 46,30 51,53 49,90 56,00 50,20 55,63
25 48,30 53,72 52,10 58,41 51,72 57,35
26 50,34 55,95 54,31 60,85 53,22 59,05
27 52,38 58,17 56,54 63,30 54,74 60,76
28 54,43 60,41 58,79 65,78 56,25 62,46
29 56,50 62,67 61,07 68,28 57,75 64,17
30 58,58 64,94 63,36 70,79 59,26 65,87
31 60,12 66,66 65,05 72,71 60,76 67,57
32 61,63 68,36 66,72 74,61 62,27 69,27
33 63,12 70,04 68,38 76,48 63,78 70,98
34 64,60 71,70 70,01 78,34 65,30 72,70
35 66,05 73,34 71,62 80,18 66,81 74,40
36 67,48 74,97 73,21 81,99 68,32 76,11

Fourniture d'électricité 100 % renouvelable

Offre aux professionnels
avec une puissance souscrite ≤ 36 kVA

(équipés d’un compteur LINKY communicant)

Puissance 
souscrite

(kVA)
 Heures pleines (HP) /  
Heures creuses (HC)

HTT1 HTVA2 HTT1 HTVA2 HTT1 HTVA2

ENERCOOP – SCIC-SA à capital variable, RCS Paris - 484 223 094 - Siège social : 16/18 quai de la Loire 75019 Paris



Consommation (€/kWh)

Option Période de consommation
Prix

Base Toute période 0,19079 0,22449

HP/HC
HP 0,20399 0,23769
HC 0,11208 0,14578

HP/HC 2 saisons

0,20350 0,23720
0,10985 0,14355
0,12067 0,15437
0,07054 0,10424

HTT1 HTVA2

HPHS3

HCHS3

HPBS3

HCBS3

La présente annexe tarifaire s’applique aux consommateurs professionnels équipés d’un compteur LINKY communicant et pour lequel la relève est 
effectuée à distance (sans déplacement d’un technicien Enedis).

   

 -----------------------  
1- Les prix hors toutes taxes (HTT) comprennent la part d’Enercoop (prix de l’énergie renouvelable et coûts de fonctionnement de la coopérative), le 
TURPE (rémunération des gestionnaires des réseaux de transport et de distribution d’électricité pour l’acheminement de l’énergie électrique, commune à 
l’ensemble des fournisseurs d’électricité), le mécanisme de capacité (une contribution pour garantir durablement la sécurité d’approvisionnement en 
électricité de la France pendant les périodes de pointe - en hiver, le soir à 19h par exemple) et les CEE (Certificats d’économie d’énergie).
 
2- Les prix hors TVA (HTVA) comprennent également les taxes locales (celles-ci dépendent des départements et des communes, elles sont calculées 
pour la présente annexe tarifaire sur la base d’une valeur maximale. La taxe appliquée sur la facture dépendra de la localisation géographique du client), 
la CTA (Contribution tarifaire d’acheminement), la CSPE (Contribution au Service Public d’Électricité), communes à l’ensemble des fournisseurs 
d’électricité.
3- Les 4 cadrans sont : Heures pleines basse saison (HPBS), Heures creuses basse saison (HCBS), Heures pleins haute saison (HPHS) et Heures creuses 
haute saison (HCHS). La basse saison correspond à la période d’avril à fin octobre.

TVA sur abonnement : 5,5 %     /     TVA sur consommation : 20 %

L’énergie est notre avenir, économisons-la !

ENERCOOP – SCIC-SA à capital variable, RCS Paris - 484 223 094 - Siège social : 16/18 quai de la Loire 75019 Paris
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